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Ta  sympatyczna  kobieta  w  Kairze  nazywana  jest  „carycą
proroctw”.  Przepowiadanie  przyszłości  w  Egipcie  jest
rzemiosłem z tradycją i cieszy się szacunkiem. Egipcjanie nie
wierzą jednak wszystkim, a ta kobieta przez wielu traktowana
jest  poważnie.  Z  wykształcenia  jest  licencjatem  sztuki
francuskiej, a z powołania – astrologiem i numerologiem. Jej
przepowiednie  są  publikowane  już  od  prawie  10  lat.  Jak
twierdzą jej liczni zwolennicy, słowa jasnowidzącej spełniają
się z zaskakującą dokładnością.

Prawdziwą  sławę  Joy  Ayyad  zyskała  w  tym  roku,  gdy
przepowiedziała obalenie prezydenta Muhammada Mursiego, kiedy
pozycja prezydenta wydawała się niezachwiana. Mimo to z ekranu
telewizji  uparcie  mówiła  o  nieuchronnym  odejściu  Mursiego.
Prowadzący z uśmiechem słuchali jej proroctw. W rezultacie
sceptycy  musieli  przyznać  porażkę.  Poniżej  kilka  prognoz
przedstawionych w wywiadzie dla radia „Głos Rosji”.

JOY AYYAD: Przepowiedziałam atak terrorystyczny w Aleksandrii
i śmierć wiceprezydenta Egiptu, Omara Sulejmana, trzęsienie
ziemi w Iranie i huragan w Stanach Zjednoczonych. Wszystko to
zostało opublikowane na mojej stronie na Facebooku.

AMRU  OMRAN:  Czy  może  Pani  zdradzić  nam  mechanizm
przepowiadania?

–  Jeśli  chodzi  o  mechanizmu  przepowiadania,  to  wszyscy
chcieliby  go  poznać,  ja  też.  Niektóre  moje  prognozy  na
początku zaskakiwały mnie samą. Nie do końca rozumiałam, o co
chodzi. Na przykład, wszystko wskazywało na to, że jeden z
liderów  egipskich  „Braci  Muzułmanów”  zostanie  poniżony  z
powodu kobiety, a drugi będzie się zachowywał jak kobieta.
Kiedy  to  ogłosiłam,  nie  mogłam  niczego  wyraźnie  wyjaśnić.
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Natomiast gdy niedługo po tym „Bracia” zostali obaleni, a ich
przywódca duchowy Safuat Higazi próbował uciec z Egiptu w
nikabie (kobieca zasłona na twarz), połowa przepowiedni się
wyjaśniła. A potem druga osoba w kierownictwie „Braci”, Hajrat
al-Szatir, został zdemaskowany z powodu żony, która zajmowała
się  koordynacją  kontaktów  „Braci”  z  palestyńskim  Hamasem.
Ponadto przepowiedziałam, że minister obrony al-Sisi, który na
przełomie czerwca i lipca poparł masowe wystąpienia na rzecz
obalenia Mursiego, będzie się cieszył dużą popularnością, co
właśnie  stało  się  w  rzeczywistości.  Mówiłam  o  tym  kilka
miesięcy przed rewolucją 30 czerwca.

– Co czeka nas w przyszłym roku?

– Skoro mówię to dla „Głosu Rosji”, to powiem – mówię to po
raz pierwszy – że Rosja zdobędzie duże wpływy na świecie,
większe niż Ameryka i Chiny. Egipt odzyska pozycję lidera
wśród państw arabskich. Egipt i Rosja stworzą trwały związek.
Sąsiadów  Egiptu  czekają  ciężkie  czasy.  Dojdzie  do  drugiej
rewolucji w Tunezji, w Libii zmieni się władza. Ponadto nasz
region  nawiedzą  klęski  żywiołowe.  Na  przykład  w  Egipcie
spadnie śnieg. Arabia Saudyjska zostanie dotknięta powodzią,
najprawdopodobniej Dżudda. W 2014 roku zmieni się mapa świata,
co wpłynie również na Rosję. Poza tym Rosja odeprze duży atak
terrorystyczny.  Pomogą  w  tym  struktury  siłowe  oraz  pewne
technologie, o których nie wiemy i które w rzeczywistości są
najdoskonalszymi na świecie. W ogóle na świecie wiele rzeczy
się zmieni. Wszystkie ważne wydarzenia, które zadecydowały o
początku nowej epoki, nastąpiły już w 2013 roku. Na razie
wiele z tych wydarzeń jest ukrytych przed ludźmi, ale nieco
później się o nich dowiemy. A teraz musimy się szykować na
nowe czasy. Czasy te już nadchodzą.
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